2021年7月8日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

 この度、当社と株式会社 BARE NOTE STUDIO が手掛けるコミュニティワークプレイス「LIT（リット）」に

おいて収録されたインタビュー記事が『BRUTUS .jp』に掲載されましたので、お知らせいたします。

LIT では現在、あなたの夢でオフィスを借りる「賃料、夢払い。」プロジェクトが進行中です。LIT へ入居を

希望される企業・個人の方に、実現したい夢をプレゼンテーションしていただき、見事最終面接を通過した方

には、一年間オフィスを無料でご提供いたします。

今回、LIT 10 階にある The Hangout by illiに美容・飲食・芸術の各業界で活躍されているクリエイター3名様

にお集りいただき、これからの働き方や夢について、語り合っていただきました。

詳しくは、ぜひ『BRUTUS.jp』https://brutus.jp/article/10005/37899をご覧ください。

「賃料、夢払い。」エントリー受付中！

2021年 7月 31日 23時 59分まで

エントリーページ https://lit-workplace.com/project-yumebarai/

最終選考は、特別審査員である、株式会社圓窓 代表取締役 澤円氏、株式

会社 ILLUMINATE 代表取締役社長 ハヤカワ五味氏、映像作家・クリエイテ

ィブディレクター 株式会社 GOSAY studios 代表取締役 藤井亮氏にもご参

加いただきます。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

“あなたの夢でオフィスを借りる「賃料、夢払い。」”エントリー2021年 7月 31日 23時 59分締切

『BRUTUS.jp』インタビュー記事掲載のお知らせ

本格マシンを備えたカフェ空間が広がる LIT 1階レセプション リラックスして会話を楽しめる空間の 10 階 The Hangout by illi

https://brutus.jp/article/10005/37899
https://lit-workplace.com/project-yumebarai/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp